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PROCES VERBAL 

lncheiat azi 13.04.2022 in urma sustinerii probei scrise(test grila) la concurs in vederea 

ocuparii unui numar de 2(doua) posturi vacante de asistent medical generalist (sectia Medicina 

lnterna 1-1 post, cabinet Obstetrica-Ginecologie -Ambulatoriu lntegrat-1 post) si 1 (un) post temporar 

vacant de asistent medical generalist(sectia Medicina lnterna 11-1 post), concurentii obtinand 

urmatorul punctaj: 

Nr. Numele si prenumele 
crt. 
1 
2 
3 
4 
5 

2671 /05.04.2022 

2655/05.04.2022 

2499/31.03.2022 

2581/04.04.2022 

2344/25.03.2022 

6 267 4/05.04.2022 

7 2495/31.03.2022 

8 2577/04.04.2022 

9 2415/29.03.2022 

10 2646/04.04.2022 

11 2342/25.03.2022 

12 2701 /05.04.2022 

13 2684/05.04 .2022 

14 2640/04.04.2022 

15 2456/30.03.2022 

16 2566/01.04.2022 

17 2428/29.03.2022 

18 2349/28.03.2022 

19 2699/05.04.2022 

20 2658/05.04.2022 

21 2678/05.04.2022 

22 2626/04.04.2022 

23 2573/01.04.2022 

24 2611/04.04.2022 

25 2613/04.04.2022 

26 2364/28.03.2022 

27 2578/04.04.2022 

28 2376/28.03.2022 

29 2633/04.04.2022 

30 2662/05.04.2022 

31 2534/01.04.2022 

32 2645/04.04.2022 

Punctaj proba scrisa 

56,25 
51,04 
56,25 
54,16 
40,62 
58,33 
48,95 
38,54 
46,87 
46,87 
40,62 
50,00 

Absent 
47,91 
41,66 
43,75 
45,83 

Absent 
51,04 
66,66 
54,16 
42,70 
50,00 
48,95 
57,29 
54,16 
47,91 
64,58 
48,95 
52,08 
42,70 
38,54 
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Rezultat 

Admis 
Admis 
Admis 
Admis 

Respins 
Admis 

Respins 
Respins 
Respins 
Respins 
Respins 
Admis 
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Respins 
Respins 
Respins 
Respins 
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Admis 
Admis 
Admis 

Respins 
Admis 

Respins 
Admis 
Admis 

Respins 
Admis 

Respins 
Admis 

Respins 
Respins 




